
Page 1 of 2Re: ceny na nástěnný kalendářOdesilatel:  "Zdenka Kubíčková" 14.11.2019 15:13Příjemce:  "Šimková Jitka"Kopie: Dobrý den paní inženýrkoTímto potvrzuji objednávku kalendářůS pozdravemZdenka KubíčkováDobrý den, objednáváme u vás 100 kusů kalendářů, dle specifikace níže.Prosím o potvrzení objednávky.Příjemný den.Ing. Jitka ŠimkováMagistrát města KladnaOdbor kancelář primátoranáměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladnočíslo dveří 115www.mestokladno.cz"Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této e-mailové zprávy,resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažujeza návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník") nebo akceptacinávrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzeníuzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětnáe-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Magistrátu městaKladna.Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty,tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které jetato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailovézprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržítenedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávusamotnou i všechny její přílohy ze svého systému.INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) ZDE"https://webmail.mestokladno.cz/webmail/ 15.11.2019



Page 2 of 2----- Původní zpráva -----Odesilatel: "Zdenka Kubíčková"Příjemce: "Šimková Jitka"Datum: 08.11.2019 13:40Předmět: ceny na nástěnný kalendářNástěnný kalendář výškový bez lakuObsah: Obálka + 12 listů, lepenková zádaFormát: 315 x 450 mmObálka a listy: 170g křída lesk, tisk 4/0 cmykZáda: Lepenka 500g šedá, bez tisku, stejný formát jako listyVazba: twin bílý po straně 315 mm + háčekBalení: po kuse do folie, 25 ks v krabiciMnožství: 100ks 200ksCena v kč/ks: 123,20 98,70--
https://webmail.mestokladno.cz/webmail/ 15.11.2019


